

خبر

نسخه «بیمه سلامت» برای «درمان ارزان»

هزینه‌های سرسام‌آور درمان بیماری‌ها و تهیه دارو، گاهی سبب می‌شد که بویژه قشر کم درآمد و محروم، قید درمان را بزنند و با بیماری و درد خود کنار بیایند؛ بر همین اساس موضوع بیمه رایگان دهک‌های پایین درآمدی در دستور کار دولت قرار گرفت؛ به طوری که اکنون پنج دهک اول جامعه و جمعیتی بالغ بر ۳۳ میلیون ایرانی به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته‌اند و دهک‌های ۶ تا ۹ درآمدی نیز از تخفیف‌های بیمه‌ای بهره‌مند شده‌اند.

به گزارش ایسنا، «سازمان بیمه سلامت» بزرگ‌ترین بیمه درمانی کشور است که در ۲۲ مرداد سال ۹۱ تشکیل شد و در حال حاضر یکی از اصلی‌ترین بیمه‌های درمانی است که پوشش بیمه‌ای آحاد جامعه ایرانی را فراهم می‌کند؛ به طوری که از اعتبار تا کارمندان و اقشار دیگر جامعه تحت پوشش این سازمان بیمه‌گر به هستند؛ به این ترتیب این سازمان بیمه‌گر به گروه‌های بسیاری از جمله روستائیان با بیش از ۳۰ میلیون نفر جمعیت، صندوق بیمه همگانی با حدود ۱۷ میلیون نفر، کارکنان دولت نزدیک به ۵/۵ میلیون نفر و سایر اقشار از مددجویان تحت پوشش بهزیستی، کمیته امداد، اتباع، خانواده شهدا و غیره خدمت‌رسانی دارد.

۳۳ میلیون بیمه‌شده رایگان

این سازمان بیمه‌گر در ماده ۷۰ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه مکلف شده همه افرادی که فاقد هرگونه بیمه سلامت هستند را از طریق مکانیسم ارزیابی وسع، بیمه کند. در همین راستا پیش از این سه دهک اول جامعه به صورت رایگان بیمه شده بودند. پس از آن نیز سراسر مصوبه دولت در ۳۰ خرداد ۱۴۰۲، دهک‌های چهارم و پنجم درآمدی به مجموع بیمه‌شدگان رایگان این سازمان اضافه شدند؛ به طوری که در دهک ۴ و ۵ به صورت خودکار بیمه رایگان برقرار شد.

برقراری بیمه خودکار برای ۵ دهک اول
بنابراین با توجه به اینکه اقشار کم درآمد جامعه در اولویت سازمان بیمه سلامت قرار دارند، پنج دهک اول جامعه به طور رایگان و البته خودکار تحت پوشش این سازمان بیمه‌گر قرار گرفته‌اند و به این ترتیب و به اذعان مسئولان سازمان بیمه سلامت حدود ۸۰ درصد از افراد تحت پوشش بیمه سلامت توانسته‌اند از بیمه رایگان استفاده کنند. در این میان مسئولان این سازمان تاکید دارند که بیمه‌شدگان رایگان همانند بیمه‌شدگان سایر صندوق‌های بیمه‌ای سازمان بیمه سلامت می‌توانند جهت دریافت خدمات سرپایی و بستری به مراکز دولتی و خصوصی طرف قرارداد این سازمان بیمه‌گر مراجعه کنند. از طرف دیگر برای دهک‌های بالاتر نیز تخفیف حق بیمه در نظر گرفته شده است؛ بطوری که دهک ششم که در گذشته باید ۳ درصد حق بیمه را پرداخت می‌کرد تا بیمه شود که مبلغ آن ۴۳۰ هزار تومان بود، ۱۰ درصد کاهش پیدا کرد و به مبلغ ۲۸۷ هزار تومان برای یک نفر در یک سال رسید.

پیگیری بیمه رایگان دهک‌های ۶ و ۷ در مناطق محروم
همچنین در راستای گسترش چتر بیمه‌ای و پوشش فراگیر، مسئولان سازمان بیمه سلامت چندی پیش از ارزیابی‌های انجام شده جهت اضافه شدن دو دهک دیگر به مجموع بیمه‌شدگان رایگان البته در مناطق کم برخوردار خبر داده و تاکید کردند که از طریق خیرین حوزه سلامت و مشارکت‌های مردمی این امر پیگیری می‌شود؛ با این توجیه که دهک‌های ششم تا نهم نیز با وجود تخفیف‌های اعمال شده در حق بیمه پرداختی، اما باز هم ممکن است حق بیمه‌ای که باید به صورت جمعی برای خانواده پرداخت شود، عددی شود که خانواده نتواند آن را پرداخت کند؛ بر همین اساس هم برقراری بیمه رایگان برای دهک‌های ششم و هفتم درآمدی در مناطق کم برخوردار با مشارکت‌های مردمی و کمک خیرین در حال پیگیری است.



بازار داغ پایان‌نامه‌نویسی

حال جمعیت دانشجویی افزایش پیدا کرده و پدیده مدرک‌گرایی آتقدر گسترده شده که هم‌سو با آن یک بازار به نام پایان‌نامه‌نویسی پا بگیرد، بازاری که اتفاقاً نیازمند توان علمی و تجربه بالاست. دو عنصر که برخی از اساتید دانشگاه و فارغ‌التحصیلان بدون شغل، با تکیه بر آن و با همکاری هم به آن ورود کرده و کسب و کاری تازه به راه انداخته‌اند.

جستجو در موتورهای جستجوگر، ما را به مؤسسه‌ای وصل می‌کند که طبق آدرس دقیقی که در سایت‌های خود درج کرده‌اند در ایران فعالیت می‌کنند. برای ارتباط با خود، انواع راه‌های ارتباطی شامل تماس مستقیم، ایمیل، تلگرام و واتس‌آپ را فعال نگه داشته و در کمترین زمان، پاسخ شما را می‌دهند. برای مشاوره و دریافت حدود قیمت، باید نام، نام دانشگاه، مقطع، برای مشاور شرح دهید. هرچند بهای انجام پایان‌نامه ارشد و دکتری در بسیاری از رسانه‌ها از ۱۰ تا ۵۰ میلیون تومان عنوان شده است. یکی از این موسسات می‌گوید: «انجام پایان‌نامه دکتری، نگارش مقاله و اخذ گواهی چاپ، تا حد زیادی به عواملی مانند رشته و گرایش تحصیلی دانشجو، موضوع پژوهش و زمان انجام کار، بستگی دارد. برخی از پژوهش‌ها به دلیل انجام کارهای میدانی، مستلزم صرف هزینه بیشتری هستند».

او ادامه می‌دهد: «از آنجا که در مقطع دکتری توقعات اساتید بالاتر است و دروس تخصصی‌تر هستند، هزینه‌ها نیز بیشتر خواهند بود. اگر موضوع پژوهش شما در زمینه کارگاهی و آزمایشگاهی است، باید بودجه بیشتری را به آن اختصاص دهید. حدود قیمت برای پروپوزال حدود ۳ میلیون و پایان‌نامه دکتری ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان خواهد بود.»

تقریباً از جانب چند موسسه دیگر نیز تکرار می‌شود. با این حال به نظر می‌رسد رساله دکتری بر اساس رشته، بهای متفاوت‌تری داشته باشد و اگر رشته، سخت و نویسنده رساله از اعضای مدرس دانشگاه باشد و دانشجو رساله را در کوتاهترین زمان ممکن بخواهد، یا مثلاً نام دانشگاه‌های مادر در میان باشد، بهای رساله پزشکی تا ۱۰۰ میلیون تومان هم ممکن است تمام شود. این رقمی است که روزنامه شهروند در گزارشی که در مرداد سال گذشته آن منتشر کرد، به آن پرداخت. طبق داده‌های موجود پایان‌نامه ارشد نیز بسته به رشته تا ۱۲ میلیون تومان قیمت دارد که نیمی از مبلغ در شروع کار و تسویه کامل هنگام تحویل صورت می‌پذیرد و اصلاحات محقق هم رقم چندانی به مبلغ اولیه اضافه نخواهد کرد. یکی از این موسسات مدعی است بیش از ۱۳ پایان‌نامه دکتری انجام داده که اگر این عدد را برای یک سال درنظر بگیریم و اگر این موسسه برای هر کدام از مقالات، تا ۱ میلیون تومان هم دریافت کند، سالانه حدود ۲ میلیارد تومان درآمد خواهد داشت.

ایران جز هشت کشور اول مقالات تقابلی

اما خرید و فروش پایان‌نامه تنها نوک کوه یخ است وقتی بدانیم ایران، یکی از هشت کشور اول دارای مقالات تقابلی در سطح دنیااست، مسأله‌ای که یک آبروریزی ملی در نظام علمی ایران است. طبق گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، در فاصله سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ در مجموع ۷۲ هزار و ۵۷ رساله و پایان‌نامه دانشجویان مقطع دکترا در سامانه ایراندک ثبت شده که ۲۱ هزار و ۲۶۶ مورد از این متون (۲۹ درصد) بیش از ۳۰ درصد مشابهت با متن علمی مشابه داشته و کمی‌برداری بوده است. همچنین در همین بازه زمانی، ۶۷۵ هزار و ۷۱۳ رساله و پایان‌نامه دانشجویان مقطع

ایران جزو ۸ کشور اول در انتشار مقالات تقابلی است بساط پایان‌نامه نویسی در حاشیه خیابان

ایران جزو ۸ کشور اول در انتشار مقالات تقابلی است

بساط پایان‌نامه نویسی در حاشیه خیابان

گروه جامعه - حد فاصل میدان انقلاب تا خیابان دانشگاه، همیشه ماوای تصاویر، بوها و کلمات است؛ تصویر کتابفروشی، کافه و دانشجو. بوی قهوه، نان شیرمال و دود و کلماتی که از میان آن‌ها بعد از کتاب، «پایان‌نامه»، بیشتر از بقیه تکرار می‌شود. واژه‌ای که روی تراکت‌های رنگارنگ نیز نوشته و بر تیر برق‌ها، ایستگاه اتوبوس و دیوارها نصب شده تا به صورت پررنگند پیش چشم رهگذران خودنمایی کند. ظاهراً منظور از «پایان‌نامه»، همان «مشاوره پایان‌نامه» است؛ با این حال به نظر می‌رسد این یک اسم رمز است و در صورت تماس و تمایل، احتمالاً می‌توانید با صرف مبلغی، صفر تا صد نوشتن پایان‌نامه خود را برعهده آن‌ها بگذارید.



کارشناسی ارشد در سامانه ایراندک بارگذاری شده که طبق بررسی‌های همانندجویی، ۳۱ هزار ۶۶۸ مورد از این متن‌ها (۴۶ درصد) کمی‌برداری با بیش از ۳۰ درصد مشابهت بوده است. در این گزارش عنوان شده علاوه بر اینکه طی سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰، بیش از ۹۰ درصد آثار علمی متقالبانه، مربوط به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی غیردولتی بوده، طی سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ و به تفکیک هر سال، در سال ۱۳۹۸، بیش از ۴۵٫۴ درصد؛ در سال ۱۳۹۹، بیش از ۴۷٫۵ درصد؛ در سال ۱۴۰۰، بیش از ۴۶٫۱ درصد و در سال ۱۴۰۱، بیش از ۴۱٫۱ درصد مجموع پایان‌نامه‌ها و رساله‌هایی که دانشجویان مقطع دکترا و کارشناسی ارشد ارائه داده‌اند، کمی‌برداری بیش از ۳۰ درصد از متون مشابه داشته و از مرحله بررسی نهایی حذف شده است. همچنین اخیراً نشریه علمی معتبر «نیچر» در گزارش سالانه خود که به کمک هوش مصنوعی انجام شد، اعلام کرد که سال ۲۰۲۳ به لحاظ تقلب آکادمیک رکورد شکسته است و بیش از ۱۰ هزار مقاله تحقیقاتی پس از انتشار بازپرس گرفته‌شدند. بنابر آمارهای نشریه نیچر، کشورهای عربستان سعودی، پاکستان، روسیه، چین، مصر، مالزی، ایران و هند هشت کشور نخستی هستند که بالاترین نرخ مقالات باطل‌شده پس از انتشار را در دو دهه گذشته داشته‌اند. مورادی نظیر ارجاعات ساختگی و نادرست، سرقت ادبی و تقلب در متون از عوامل بازپرس‌گیری و استرداد این مقالات بوده‌اند.

باز هم سیاست‌های غلط آموزشی!

در اواخر دهه ۸۰، ورود به دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی غیردولتی با مشکلات جدی روبه‌رو شد. داشته است.

پیشروی فرونشست در تهران

داشته است.

۵۸ درصد ذخایر سدها خالی است

به طور کلی ۵۸ درصد مخازن سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۱ بهمن خالی گزارش شده است. یعنی درصد پرشدگی سدها حدود ۴۲ درصد بود. استان که بیش از سایر در خروجی آبی در میانه فصل زمستان است و مشخص نیست در ماه‌های آینده و با فرا رسیدن فصل گرما چه وضعیتی پیش روی کشور باشد. سال گذشته ذخایر سدها نسبت به امسال بیشتر بود، اما در برخی از مناطق کشور شهروندان با قطعی آب مواجه شدند. خرداد سال گذشته که برخی از شهرها از جمله تهران با قطعی آب دست و پنجه نرم می‌کردند، درصد پرشدگی سدهای کشور ۶۳ درصد ثبت شده بود.

آبفای تهران: اتفاقی رخ نداده!

اخیرا محسن اردکانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت که سه سال خشکسالی را پشت سر گذاشتیم و اتفاقی رخ نداده است. اکنون نیز مسرحتا اعلام می‌کنیم که هیچ برنامه‌ای برای جیره‌بندی آب و نوبت‌بندی در استان تهران در دستور کار نداریم. مشخص نیست مدیرعامل آبی‌فای تهران از اینکه «اتفاقی رخ نداده است» چیست. رواقع سوال این است که باید چه اتفاقی رخ دهد تا صدای بحران آب در کشور را بشنویم؟ مگر

ایران، علاوه بر بحران‌های مداوم اقتصادی، با وضعیت سیاسی پرتنش مواجه بود که باعث مهاجرت بسیاری از دانشجویان و جوانان در سن تحصیل به خارج از کشور شد و به این ترتیب، یکی از اصلی‌ترین موجه‌های مهاجرت تحصیلی پس در انقلاب در ایران پدید آمد. راه‌کار مسئولان این حوزه، اما باز هم تکیه بر سیاست‌های غلط آموزشی بود؛ افزایش شهریه‌ها به عنوان راه‌کار برای تأمین منابع مالی، بدون توجه به افزایش زیرساخت‌های لازم. به تدریج، ظرفیت پذیرش دانشجو بدون توجه به زیرساخت‌های مورد نیاز، افزایش یافت. این جمعیتی دانشجویی نیازمند استخدام اعضای هیات علمی مناسب بود و نیازمند فضا و امکانات پژوهشی بود که سطح علمی دانشگاه را به چالش کشد.

درنهایت، عدم توانایی در ایجاد زیرساخت‌های علمی مناسب و همچنین تضعیف فرهنگ علمی در دانشگاه‌ها، باعث شد که دانشجویان جدید به تقلب در تهیه پایان‌نامه‌ها و رساله‌های خود روی آورند.
مرکز دانشگاه‌ها بر تولید مقالات و اجبار دانشجویان و اعضای هیات علمی به نگارش پایان‌نامه و مقاله به عنوان شاخصی برای پیشرفت در مقام علمی، یکی از عوامل اصلی تشویق به تقلب‌های علمی بود که در کنار مشکلات معیشتی دانشجویان و کمبود زمان برای مطالعه و تحقیق، زمینه را برای خرید پایان‌نامه‌های آماده فراهم می‌کرد.

پایان‌نامه‌نویسی برای دیگران تخلف است

برای مقابله با مشکل خرید و فروش پایان‌نامه، رویکردهای گوناگونی در نظر گرفته شده است؛ از ایجاد سامانه‌هایی مانند جوبرای شناسایی تشابه‌های متون پایان‌نامه‌ها تا اتخاذ اقدامات بین‌المللی برای

نه این است که فرونشست زمین تا قلب تهران هم پیشروی کرده است؟ مگر نه این است که فرونشست زمین زندگی ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از شهروندان تهرانی را به صورت مستقیم تحت تأثیر قرار داده است؟ آن هم به استناد داده‌های رسمی و منتشرشده از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس؛ در حال حاضر فرونشست زمین در ماه‌های گذشته، رشد زیادی داشته است و که پیش‌تر مهدی زارع، استاد پژوهشگاه بین‌المللی زلزله‌شناسی به «تجارت‌نیوز» گفت، فرونشست تا مناطق مرکزی تهران مانند میدان انقلاب هم پیشروی کرده است.

نپاید کمیبود آب از مردم مخفی کرد

به فاصله کوتاهی بعد از اظهارات مدیرعامل آبی‌فای تهران، استاندار تهران از وضعیت هشداردهنده منابع آبی در کشور و مشخصا تهران گفت.

۱۱بهمن، علیرضا فخاری، استاندار تهران گفت: «در حوزه آب باید اعلام کنیم که با چالش جدی مواجه هستیم. تنش آب برای کل کشور است. با توجه به سازه‌های پایتخت این امکان وجود دارد که تهران توان تحمل این تنش را نداشته باشد.»استاندار تهران گفت: تا ماه‌های گذشته، رشد زیادی داشته است و تخمین MRI دولتی تهران باید در اولویت برنامه‌ریزی‌ها قرار بگیرد و در این راستا ایفا ملزم به ارائه برنامه است. نباید کمیبود آب را از مردم مخفی کرد. مردم باید بدانند که با کمیبود آب مواجه هستیم.»

خبر

گزارش کمیبود نداریم

روند پایدار تامین شیر خشک در کشور



سختگوی سازمان غذا و دارو با تاکید بر روند پایدار تامین، توزیع و عرضه شیرخشک در کشور، گفت: در ۴۵ روز گذشته هیچ گزارشی از کمیبود در استان‌های مختلف بابت شیرخشک‌های رگولار (معمولی) نداشتیم. دکتر سجاد اسماعیلی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت تامین شیرخشک در کشور، گفت: در حال حاضر روند تامین، توزیع و عرضه شیرخشک در کشور پایدار است؛ به طوری که در ۴۵ روز گذشته هیچ گزارشی از کمیبود در استان‌های مختلف بابت شیرخشک‌های معمولی نداشتیم.

وی با بیان اینکه با اصلاح سیاست‌های ارزی و حمایت از تولیدکننده، قیمت شیرخشک به قیمت واقعی آن نزدیک‌تر شد، تاکید کرد: البته مصرف کننده با همان قیمت قبلی شیرخشک را دریافت می‌کند و تغییر قیمتی برای مصرف کننده‌داشته‌ایم.

اسماعیلی افزود: در مجموع با حمایت از تولیدکنندگان داخلی، هم تامین شیرخشک و هم توزیع آن افزایش یافت؛ به گونه‌ای که در آبان ماه بیش از هشت میلیون قوطی شیرخشک رگولار، در آذر ماه ۱۲ میلیون و ۶۰۰هزار عدد و در دی ماه نیز حدود ۹.۵ میلیون قوطی شیرخشک رگولار در کشور توزیع شده است؛ در حالی که روند در سال گذشته طوری بود که ماهیانه بین ۵ میلیون تا ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار قوطی شیرخشک توزیع شده است.

سختگوی سازمان غذا و دارو همچنین ادامه داد: به طور کلی گزارش‌هایی که به صورت هفتگی از معاونت‌های غذا و دارو در سراسر کشور و همچنین انجمن داروسازان و داروخانه‌ها دریافت می‌کنیم، حاکی از روند پایدار و میزان موجودی شیرخشک در شرکت‌های توزیع کننده و داروخانه‌ها دارد؛ به طوری که برندهای مختلف شیرخشک مورد استفاده، در کوچک‌ترین تا بزرگ‌ترین داروخانه‌های کشور و به میزان کافی موجود است و مردم می‌توانند با در دست داشتن کد ملی کودک به داروخانه مراجعه کنند و با ثبت کد ملی و استعلام شناسه رهگیری، شیرخشک را با قیمت قبلی دریافت کنند.

اسماعیلی درباره شیرخشک‌های رژیمی نیز به ایستا گفت: در زمینه شیرخشک‌های رژیمی نیز با اصلاح سیاست‌های ارزی مجدداً از تولید کننده این حوزه حمایت شد و به این ترتیب از هفته گذشته مردم با مراجعه به داروخانه و ارائه نسخه پزشک و کد ملی فرزندشان می‌توانند شیرخشک را با قیمت قبلی دریافت کنند. بنابراین در این حوزه نیز آمار تامین و توزیع کاملاً پایدار است.

سختگوی سازمان غذا و دارو با تاکید بر اینکه جلسات مداوم تولیدکنندگان شیرخشک در حال برگزاری است، گفت: پنج تولید کننده هفته گذشته مردم با مراجعه به داروخانه که بر حسب نیاز کشور و پیش‌بینی‌هایی که صورت تولیدکنندگان هماهنگ می‌کنیم، در مجموع به دنبال گشایش‌های ارزی صورت گرفته، روند تولید روند خوبی است. در صورتی که به هر دلیلی در آینده احساس شود تولید داخل کفاف نیاز کشور را نمی‌دهد، قطعاً از طرق دیگر برای تامین شیرخشک اقدام خواهیم کرد.

همچنین رئیس سازمان غذا و دارو گفت: دو ماه است که هر ماه ۱۲ میلیون قوطی شیر توزیع می‌شود که نسبت به ۵ میلیون قوطی شیر در ماه‌های گذشته، رشد زیادی داشته است و ذخایر شیرخشک در داروخانه‌ها و شرکت‌های پخش دارو بسیار خوب است و هر استانی که بخواهد می‌تواند نیاز خود را تأمین کند. سید حیدر محمدی در حاشیه افتتاح پروژه‌های درمانی دانشگاه علوم پزشکی آبادان که روز ۱۷ بهمن‌ماه انجام شد، اظهار کرد: به مناسبت دهه فجر، تعداد زیادی پروژه درمانی و حوزه سلامت ایابان و دیگر شهرستان‌های خوزستان داشته‌ایم. در این راستا مرکز تصویربرداری MRI بیمارستان شهید بهشتی آبادان با یکی از پیشرفته‌ترین دستگاه‌ها کار خود را به عنوان نخستین MRI دولتی آبادان با تعرفه دولتی آغاز کرد و به زودی در نوبت‌های کاری مشخص خدمات‌رسانی‌می‌کند.



کودک براساس استانداردهایی که حاصل ۳۳ سال فعالیت این سازمان است، خدمات یکپارچه درمانی و حمایتی به کودکان مبتلا به سرطان سراسر کشور ارائه شود.

در نشست مشترک خیریه‌های حوزه سرطان کودک در شیراز عنوان شد

معرفی شبکه همگاری و ارتباطی محک در روز جهانی سرطان

کودک قطع درمان شده‌اند. موسسه کسا علاوه بر اصفهان، کودکان مبتلا به سرطان کاشان را نیز تحت پوشش دارد و افاق ما حمایت از کودکان مبتلا به سرطان در کل استان اصفهان است.»

شیمیا شریفی، مدیرعامل موسسه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان خراسان نیز در این نشست خبری گفت: «موسسه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان خراسان از سال ۱۳۹۵ در راستای استراتژی توانمندسازی موسسات خیریه توسط محک به شکل مستقل تأسیس شد. در روزهای نخست، مسیر خود را آسان می‌دیدیم اما در مدت کوتاهی متوجه شدیم اگر محک در کنار ما نبود، امکان نداشت ما به نقطه امروز برسیم. بهره‌مندی از کوله‌بار تجربه ۳۳ ساله محک، موسسه خیریه خراسان را در سال ۱۴۰۲ به موسسه‌ای تبدیل کرد که در حال حاضر ۱۰۶۰ کودک مبتلا به سرطان را تحت حمایت دارد. ما به شکل روزانه ۱۰۶۰ کودک جدید را ثبت و وارد چرخه حمایتی درمان می‌کنیم.»

وی گفت: «با توجه به زیرساخت، برنامه و استراتژی که از موسسه محک دریافت کردیم، این افتخار را داریم که پذیرای تمام کودکانی باشیم که برای درمان از سیستان و بلوچستان تا خراسان به ما مراجعه می‌کنند.»

نشست مشترک خیریه‌های فعال حوزه سرطان کودک با پرشش و پاسخ خبرنگاران به پایان رسید. محک امیدوار است با توانمندسازی خیریه‌های فعال در حوزه سرطان